

---

## **PACHET PRODUSE BIROTICA SI CONSUMABILE IMPRIMANTE**

I.D.: 89157685

---

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.079,83 RON - 2.079,83 RON

---

Descriere: PLIC B4 CU BURDUF 50 buc x 1,2 lei = 60 lei MAPA CARTON CU ELASTIC, ROSU 20 buc x 5 lei = 100 lei FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI 10 set x 12 lei = 120 lei BANDA DUBLU ADEZIVA 25MM/50M 5 buc x 15 lei = 75 lei PIX METAL 20 buc x 10 lei = 200 lei PLIC C4 SILICONIC 10 buc x 0,8 lei = 8 lei Calculator Milan 12 digit 1 buc x 32 lei = 32 lei Biblioraft Marmorat 10 buc x 9 lei = 90 lei CARTUS HP CB35/36/278 2 BUC X 70 LEI = 140 LEI CARTUS HP 283A 2 BUC X 65 LEI = 130 LEI CARTUS HP 652 BK/COLOR 5 X 80 LEI = 400 LEI CARTUS BROTHER 3550CDW 8 BUC X 90 LEI = 720 LEI CARTUS XEROX 3025BI 5 BUC X 80 LEI = 400 LEI DESCRIEREA DE MAI SUS CONTINE PRODUSELE DIN ACEST PACHET IAR PRETUL INCLUDE T.V.A. PRET TOTAL PACHET PRODUSE, CU T.V.A: 2.475 LEI

---